



روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی
تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۸۵۰۴۱۱۳
لینوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۵

زوم تلویزیون
لهستان روی
لواندوفسکی



تلویزیون لهستان دیروز بخشی از تمرینات تیم ملی فوتبال لهستان را به صورت زنده پخش کرد که در آن بیشتر توجهات روی روبرت لواندوفسکی ستاره این تیم قرار داشت. این مهاجم بارسلونا دوشنبه گذشته در جریان بازی دوستانه تیم ملی لهستان برابر ترکیه مصدوم شد. یک روز بعد کادر پزشکی تیم ملی فوتبال لهستان اعلام کرد که لواندوفسکی به دلیل پارگی عضله دوسران، دیدار افتتاحیه این تیم در یورو ۲۰۲۴ را از دست خواهد داد. با این حال، او دیروز همراه سایر بازیکنان لهستان به تمرین پرداخت تا هواداران این تیم خیالشان از احتمال بازی کردن او در یورو آسوده تر شود. لواندوفسکی ۳۵ ساله در ۴۹ بازی این فصل برای بارسلونا ۲۶ گل به ثمر رسانده است. لهستان که در گروه D یورو ۲۰۲۴ با تیم‌های ملی اتریش، فرانسه و هلند رقابت خواهد کرد، فردا در نخستین بازی‌اش در یورو ۲۰۲۴ به مصاف هلند می‌رود.

در حاشیه

ارادت بی حد آلونسو به زیدان



ژابی آلونسو که فصل گذشته با بایرلورکوزن به معنای واقعی کلمه شاهکار کرد و این تیم را برای اولین بار به مقام قهرمانی بوندس لیگا رساند، ارادت و عشق ویژه‌ای به اسطوره تیم ملی فوتبال فرانسه، زین الدین زیدان دارد. مصاحبه گر سایت GOAL که از علاقه زیاد آلونسو به زیدان خبر داشت در در گفت‌وگویی جالب از او می‌خواهد که از بین ستارگان دنیای فوتبال مانند آندرس اینیستا، ژاوی هرناندز، لوکا مودریچ، پل اسکولز، مسعود اوزیل، دیوید بکام، آندره پیرلو، کوین دی بروین، گوتی، ولسلی استایدر، استیون جرارد، سرخو بوکسکتس، تونی کروس، سسک فابریگاس، خودش و ریزو یک گزینه را انتخاب کند که پاسخ آلونسو به تمام گزینه‌ها یکسان بود: زیدان.

قوانین سخت اسپالتی در یورو



لوچیانو اسپالتی، سرمربی تیم ملی ایتالیا برای تیمش در یورو ۲۰۲۴ قوانین جالب و عجیبی وضع کرده است. او بازی کردن پلی استیشن، استفاده از هدفون و استفاده از نیمه‌شب، استفاده از ماساژ را ممنوع اعلام کرده است. ایتالیا در دوره قبل با مربیگری روبرتو مانچینی به قهرمانی یورو رسید و حالا باید دید اسپالتی با این قوانین سخت می‌تواند از عنوان قهرمانی اتزوری دفاع کند یا خیر.

برنامه بازی‌های یورو

مرحله گروهی

Table with match dates and times for Euro 2024 group stage.

امباپه بهترین گلزن جام خواهد شد

توتی: بهترین فینال یورو، تکرار فینال جام جهانی ۲۰۰۶ است



رقابت بسیار سختی است، اما ایتالیا باید با هدف انجام بهترین عملکرد ممکن به میدان برود. آنها مربی بزرگی دارند و اگر بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند، می‌توانند فراتر از مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. کدام تیم شگفتی‌ساز یورو می‌شود؟

تیمی که همه را غافلگیر کند و عملکرد درخشانی داشته باشد؟ زیبایی فوتبال در همین غافلگیری آن است. تیم خاصی به ذهنم نمی‌رسد، اما اگر بخواهم پیش بینی کنم، می‌گویم تیمی مثل دانمارک می‌تواند شگفتی‌ساز این تورنمنت باشد.

بهترین گلزن یورو؟ کیلیان امباپه.

باشیم. درباره اهمیت کار گروهی در یورو چه نظری داری؟

هر بازیکن می‌تواند تأثیرگذار باشد اما در این نوع رقابت‌ها، این کار گروهی است که می‌تواند تفاوت را رقم بزند؛ اینجا بیشتر تیم مهم است تا فرد.

فکر می‌کنی کدام یک از بازیکنان ایتالیایی بدرخشند؟

اسم خاصی مد نظرم نیست، اما امیدوارم فوتبال‌بست‌های ایتالیایی در این تورنمنت بدرخشند. شاید متئو زنگی یا لورنزو پلگرینی.

پیش‌بینی‌ات از بازی‌های ایتالیا چیست؟

در حالی که بازی افتتاحیه یورو ۲۰۲۴، دیشب با دیدار آلمان و اسکاتلند برگزار شد، فرانچسکو توتی، کاپیتان سابق رم و تیم ملی ایتالیا، در مصاحبه‌ای با نظر و پیش‌بینی خودش را از هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا ابراز داشته است.

بهترین فینال یورو ۲۰۲۴ از نظر شما؟

بهترین فینال می‌تواند ایتالیا و فرانسه باشد. مثل سال ۲۰۰۶.

تیمی که می‌تواند قهرمان اروپا شود؟

با وجود تیم‌ها و بازیکنان فوق‌العاده قوی در این رقابت، کار آسانی نیست. به عنوان یک ایتالیایی، امیدوارم ایتالیا قهرمان شود. در هر صورت باید مراقب فرانسه و آلمان هم

سوژه روز

بخت‌های اصلی آقای گلی در یورو ۲۰۲۴

جام ملت‌های اروپا مدعیان زیادی برای آقای گلی دارد. نگاهی به ضرایب بنگاه‌های پیش‌بینی نشان می‌دهد که آنها کیلیان امباپه را بخت اصلی کسب عنوان آقای گلی در یورو ۲۰۲۴ می‌دانند. همان‌گونه که بسیاری بر این باورند فرانسه شانس اصلی قهرمانی در تورنمنت پیش‌روست، امباپه به عنوان ستاره اصلی این تیم نیز، شانس اصلی آقای گلی در این رقابت‌ها پنداشته می‌شود. بر اساس ضرایب Sporting Life، هری کین از انگلیس و کریستیانو رونالدو نیز، بخت‌های بعدی کسب عنوان آقای گلی محسوب می‌شوند.

Table with Euro 2024 Golden Boot Odds and player names.



فرانسه، آخرین میزبان قهرمان یورو

با وجود مجموع سه قهرمانی که آلمان را در فهرست طلایی یورو در کنار اسپانیا برتری مالکان اماراتی این باشگاه بود. این قرار می‌دهد، آخرین قهرمانی زمین‌ها در مسابقات اروپایی به کسب عنوان قهرمانی در سال ۱۹۹۶ در ویمبل با پیروزی مقابل جمهوری چک باز می‌گردد. منطقی است که هواداران مناشافت امسال از تیم خود، انتظار پاسخ و واکنشی مناسب را داشته باشند. هر چند آلمان علاوه بر رقبای خود، باید با یک مانع دیگر نیز مواجه شده و آن را شکست دهد؛ مانعی

عکس روز

ستاره های سابق فوتبال ایران در کلاس مربیگری آسیا



فضای مجازی

ستاره استقلال با خودروی لاکچری اش



جلال الدین ماشاریوف، ستاره ازبکستانی استقلال تصویری از خودش با یک تیپ متفاوت منتشر کرد. او در این عکس مقابل خودروی بی‌ام‌و خود دیده می‌شود. ماشاریوف در نقل و انتقالات زمستانی به استقلال پیوست و پس از عملکرد بسیار خوب اعلام کرد فصل بعد هم در این تیم ماندنی است.

Social media post by Bastian Schweinsteiger asking who will be the top scorer of the tournament.

بازتاب



گواردیولا جام‌های سیتی را تحویل داد

مطابق سنت همیشگی منچستر سیتی، پپ گواردیولا جام‌های باشگاه را به امارات برد. شیخ منصور بن زاید آل نهیان در کنار پپ گواردیولا، خلدون المبارک، تکستی بگیریستین و فران سوربانو، تاریخ‌ساز باشگاهش را جشن گرفت. منچستر سیتی تحت مالکیت گروه سیتی فوتبال، در پایان فصل گذشته برای چهارمین فصل متوالی مقام قهرمانی لیگ برتر انگلیس



نقاشی کشیدن در کلاس مربیگری

چهره‌های سرشناس در دوره مربیگری درجه A آسیا شرکت کردند. بازیکنان سابق فوتبال ایران نظیر سعید جلال حسینی، مسعود شجاعی، اشکان دژاگه، اشپیتیم آرفی، آدموند بزیگ، مهدی هاشمی‌نسب، حسین ماهینی،